

Joulukuussa 2023

## Hyvä Jumalan lähetyksen ja Kylväjän työn ystävä!

*”Olennaista hengellisessä elämässä on odottaminen. Odottaminen Jeesuksen opetuslapsena ei ole tyhjää odottamista. Odotamme sydämissämme lupaus, joka jo tekee läsnä olevaksi sen mitä odotamme. Adventin aikaan odotamme Jeesuksen syntymää. Pääsiäisen jälkeen odotamme Hengen vuodatusta ja Jeesuksen taivaaseenastumisen jälkeen hänen paluutaan kirkkaudessa. Odottamisemme jatkuu aina, mutta odotamme vakuuttuneina siitä, että olemme jo nähneet Jumalan jalanjäljet. Jumalan odottaminen on aktiivista, ilon täyttämää odottamista.”*

Näillä Henri J.M. Nouwenin ajatuksilla haluan rohkaista sinua tässä erikoisessa ja monin tavoin pelottavassakin ajassa. Lähetystyö on edelleen ikkuna Jumalan valtakuntaan. Se kutsuu meitä näkemään Jeesuksen jalanjäljet kansojen keskellä niiden pelastukseksi ja maailman siunaukseksi. Valmistaudumme ensi vuonna juhlimaan Kylväjän 50 vuotta lähetystyössä. Joidenkin kansojen parissa odotuksemme on jo palkittu ja olemme saaneet iloita uusista Jumalan perheen jäsenistä. Monella suunnalla jatkamme edelleen työtä odottaen näkyviä vaikutuksia ja tuloksia Jumalan lupausten varassa.

Nimikkolähettisi ja koko Kylväjän työ on myös teidän, yhteiseen odottamiseen sitoutuneiden rukoilijoiden ja taloudellisten tukijoiden varassa. Iloitsemme sinusta ja siitä, että kuljet kanssamme tulevaan juhluvuoteen edelleen rukoillen ja taloudellista vastuuta kantaen. Rukoilen, että Jumala palkitsee sinun kärsivällisyytesi läsnäolollaan ja ilollaan.

*”Millä mielellä odotamme Jumalaa? Odotamme kärsivällisinä, mutta emme passiivisina. Odotamme aktiivisesti ja elämme täydesti jokaista hetkeä havaitaksemme jo merkkejä hänestä, jota odotamme.*



*Englannin kärsivällisyyttä merkitsevä sana 'patience' on lähtöisin latinan verbistä kärsiä. Kärsivällinen odottaminen on kärsimistä läpi jokaisen hetken, sen aistimista koko täyteydessään, niin että peltoon kylvetyt siemenet saavat rauhassa kasvaa vahvoiksi taimiksi. Kun meillä on Herra, johon voimme suunnata katsemme eteenpäin, voimme jo odottaessamme kokea hänen olevan läsnä.”*

*Hanna Lindberg*

Hanna Lindberg, apulaislähetyksenjohtaja

## Sydämellinen kiitos Sinulle, joka teet kanssamme lähetystyötä!

Risto ja Marja Liedenpohja ovat pitkäaikaisia, uskollisia juutalaistyön lähettejämme, jotka sota toi Ukrainasta Suomeen. Päivittäinen kohtaaminen odessalaisten kanssa on vaihtunut etätyöskentelyyn, josta merkittävä osa on ollut Kylväjän mittavan avustustyön hallinnointia. Olemme tiivistäneet yhteistyötä ukrainalaisten kumppaniemme kanssa. Materiaalisen avun lisäksi ihmisten henkinen ja hengellinen kohtaaminen on sodan keskellä entistä tärkeämpää. Juutalaisevankelioinnissa Liedenpohjat hyödyntävät myös internetiä ja sosiaalisen median kanavia: he pitävät näin yhteyttä aiemmin kohdattuihin ihmisiin ja tavoittavat uusia. Liedenpohjien rooli Kylväjän kumppanuussuhteiden rakentajina jatkuu sekin kotimaassa. Sodan jälkeen alkaa maan jälleenrakentaminen, jossa haluamme olla kumppaniemme tukena.

**Kylväjän taloustilanne on tällä hetkellä vaikeampi kuin kenties koskaan aikaisemmin. Tukesi on meille äärimmäisen arvokasta. Liedenpohjien työn kannatustavoite vuodelle 2023 on 133 000 €. Siitä on joulukuun alkuun mennessä toteutunut 84 719 €, eli matkaa on. Seurakunnilta on luultavasti tulossa vielä joitakin tilityksiä loppuvuodesta. Totuus kuitenkin on, että jatkossa joudumme Kylväjässä supistamaan toimintaa, jos emme saa taloutta tasapainoon. Otetaanko yhteiseksi päämääräksi saada kannatustavoite täyteen ja mahdollistaa työn jatkuminen?**

Työn suunnittelua helpottaa, jos lahjoitukset tulevat säännöllisesti. Voisitko ajatella sitoutuvasi kylvämään työhömmä joka kuukausi? Rukoilethan asiaa! [Kuukausilahjoitus – Lähetisyhdistys Kylväjä \(kylvaja.fi\)](https://www.kylvaja.fi) Jos tarvitset apua lahjoituksen tekemiseen, voit soittaa toimistollemme (09-25325400).

Valoisaa joulunodotusta ja siunausta tulevalle vuodelle!

*Sanna Erelä*

Työaluevastaava,  
juutalaistyö, Israel, Intia  
[sanna.erela@kylvaja.fi](mailto:sanna.erela@kylvaja.fi)

### **Seuraa meitä**

*Facebookissa: Kylväjä juutalaistyössä ja arabiankielisten parissa*  
*Instagramissa: kylvaja\_juutalaistyossa*

